
Uchwała Nr XXIII/202/2008 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 16 lipca 2008 r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Sandomierzu  
o przekształceniu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Sandomierzu 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorz�dzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm. /  
i art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej /Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z pó�n. zm. / Rada Miasta 
Sandomierza uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
            Opiniuje si� pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Sandomierzu w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sandomierzu  poprzez likwidacj� Oddziału 
Nefrologii Dorosłych. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Sandomierza. 
 

 § 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
Przewodnicz�cy 

Rady Miasta 
Janusz Sochacki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 


